

REAL PHARM Shake It Banana 2250 g



Cena: 158,24 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	2250 g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	CENTRUM ODŻYWEK MATEUSZ BONDER
Rejestracja	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Szukasz suplementu, który zapewni Ci możliwość korzystania z potencjału najważniejszych frakcji białkowych obecnych w jednym preparacie? Real Pharm Shake it to jedyna mieszanka białkowa zawierająca najwyższej jakości składniki w idealnie dobranych do Twoich potrzeb proporcjach! Dostępne na rynku odżywki białkowe cechują się różnorodną jakością, która ma bezpośredni wpływ na skuteczność ich działania! Real Pharm Shake it to jedyny suplement z kategorii mieszanek, który zawiera idealnie dopasowane proporcje aż 7 frakcji białkowych niezbędnych podczas regeneracji Twojego organizmu oraz aktywnie chroniących białka mięśniowe przed katabolizmem! Real Pharm Shake it jest jedyną odżywką białkową, która może być stosowana o każdej porze dnia zarówno przez zawodowych sportowców i amatorów, jak i osoby wymagające stosowania diety leczniczej, jako wsparcia okresu rekonwalescencji np. po ciężkich chorobach prowadzących do utraty masy mięśniowej. Kompleks 7 frakcji białkowych połączonych w jednym preparacie pozwala efektywnie wesprzeć naturalne procesy anaboliczne oraz chroni przed katabolizmem mięśniowym. W naszym suplemencie nie znajdziesz zbędnych dodatków w postaci węglowodanów, tłuszczów i wypełniaczy zmniejszających zawartość aktywnych związków! Jako nieliczni na rynku oferujemy Ci najczystsze i odpowiednio zbilansowane odżywki o udowodnionej skuteczności działania. Real Pharm Shake it wyróżnia nie tylko optymalnie dopasowany do potrzeb Twojego organizmu skład, ale także unikalna forma instant pozwalająca na jeszcze większą biodostępność frakcji białkowych i budujących Twoje ciało aminokwasów oraz gwarantująca krótki czas wchłaniania preparatu. Szybka przyswajalność aktywnych składników w połączeniu z ich najwyższą jakością oraz śladową zawartością tłuszczu i węglowodanów sprawia, że Real Pharm Shake it zapewni Ci szybkie przyrosty masy mięśniowej, zauważalnie zwiększy siłę oraz pozwoli skutecznie zredukować nadmiar tkanki tłuszczowej! **ZASTOSOWANIE** Real Pharm Shake it jest jedyną odżywką białkową, która może być stosowana o każdej porze dnia zarówno przez zawodowych sportowców i amatorów, jak i osoby wymagające stosowania diety leczniczej, jako wsparcia okresu rekonwalescencji np. po ciężkich chorobach prowadzących do utraty masy mięśniowej. **DAWKOWANIE** Sposób użycia: spożyć 1 porcję produktu (30 g) wymieszaną z 250 ml wody lub mleka. Nie przekraczać maksymalnej ilości 3 porcji produktu do spożycia dziennie. **Zawartość jednej porcji** koncentrat białek serwatki WPC80 - 14,7 g izolat białek serwatki WPI90 - 6 g kazeina micelarna - 3 g hydrolizat białek serwatki - 0,6 g hydrolizat białek wołowych - 1,8 g albumina jajeczna - 0,6 g kazeinian wapnia - 2,4 g Wartość energetyczna - 114 kcal Tłuszcz - 1,5 g - w tym nasycone - 0,6 g Węglowodany - 1,1 g - w tym cukier - 0,3 g Błonnik - 0 g Białko - 24 g Sól - 0,5 g **Składniki** koncentrat białek serwatki WPC80, izolat białek

serwatki WPI90, kazeina micelarna, hydrolizat białek serwatki, hydrolizat białek wołowych, albumina jajeczna, kazeinian wapnia, nośnik: karboksymetyloceluloza, aromaty, substancja słodząca: sukraloza, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, barwnik: dla smaku truskawkowego - czerwień koszenilowa, wyciąg z czerwonego buraka, dla smaku waniliowego, bananowego - beta karoten, dla smaku czekoladowego - kakao, dla smaku jagodowego - ekstrakt z czarnej marchwi, indygotyna, dla smaku karmelowego - karmel w proszku.